
Knihy českých
a slovenských autorů

1 Akademie SF, fantasy a hororu

Olga Ajvazová: Podivné příběhy (Klika)
autor obálky: Jiří Nosek, autor ilustrace
na obálce: Josef Liesler

Dan Angus: Hrůzostrašné povídky (Angus
Dan)
autor ilustrace na obálce: Dan Angus

Jan “Yetti” Arbter: Pouta nemrtvých (Akcent)
Ve službách bohyně 2

Jan “Yetti” Arbter: Ve službách bohyně
(Akcent) Ve službách bohyně 1

Jozef Banáš: Kód 7 (Ikar)
autor obálky: Richard Guzman

Tereza Barvíková: Něco si přej! (Nová
Forma) SF Ellie a Oliver 1

Michaela Beránková: Zdroj (Nová Forma)
autor obálky: Michaela Beránková

Jaroslav Beznoska: Epos o panáčkovi
(Epocha) SF
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: Žaneta Kortusová

Andrea Blaškovičová: V záři půlměsíce (Nová
Forma) Předsíň pekla 1

Kateřina Blažková: Nalin návrat (Alfa-Omega)
{SF} Nala 3
autor obálky: Věra Martínková, autor
ilustrace na obálce: Petra Jiroutková

Miroslav Boček: Příliv (Novela bohemica)
autor obálky: Jakub Troják



Akademie SF, fantasy a hororu 2

Petra Braunová: Ztraceni v čase
(Albatros) DSF
autor obálky: Miro Hadinec, autor
ilustrace na obálce: Karel Jerie

Richard Brenkuš: Sabotáž na okraji vesmíru
(Artis Omnis) SF

Michael Bronec: Mračna nad Arénou (Straky
na vrbě) SF Tři kapitáni 1
autor obálky: Tomáš Kučerovský

Michael Bronec: Mračna nad Arénou (Straky
na vrbě) SF Tři kapitáni 1
autor obálky: Tomáš Kučerovský

Michal Březina: Měsíční deník (CPress)
autor obálky: Pavel Vašák, autor
ilustrace na obálce: Adam “Butch”
Kubík

Ivona Březinová: Cesta na planetu Zet
(Didaktis) DSF

Michaela Burdová: Snížkova dobrodružství
(Fragment) FA Poselství jednorožců 4
autor obálky: Kamila Flonerová, autor
ilustrace na obálce: Petr Vyoral

Roman Bureš: Císařovna (Euromedia Group)
Propast času 2

Oliver Burian: Julie v červnu, Romeo na konci
listopadu (Jota)
autor obálky: René Senko, autor
ilustrace na obálce: Petr Kryštůfek

Helena Centnerová: Aprílové dobrodružství
(Fragment) DF

Chaim Cigan: Puzzle (Torst) Kde lišky
dávají dobrou noc 3
autor obálky: Jana Vahalíková, autor
ilustrace na obálce: Petr Korunka

Tomáš Cícha: RobotiCS (Computer Press)
autor ilustrace na obálce: Michal
Runlena

Pavel Cingl: Jak se loví havrani (Work in
Progress)
autor ilustrace na obálce: Jaromír 99

Tomáš Cipro: Midas (Nová Forma)

Jan A. Braun: Kvantové víly alebo Neznámi
hrdinovia tvorí dejiny (Hydra)

Petr Boček: Hrobořadí (Nová Forma)
autor obálky: Petr Boček, autor ilustrace
na obálce: Daniela a Denisa
Ponomarevovy



3 Akademie SF, fantasy a hororu

Oldřiška Ciprová: Tajemství krystalu (Grada
Publishing) Ema a jednorožec 2
autor obálky: Šimon Jimel, autor
ilustrace na obálce: Lenka Němcová

Martin Čáp: Čarodějka (Grada Publishing)
autor obálky: Jakub Karman

Karel Čapek: Povídky z jedné kapsy. Povídky z
druhé kapsy. (Fortuna Libri)
autor obálky: Daniela Antalová, autor
ilustrace na obálce: Hugo Böttinger

Karel Čapek: Válka s Mloky (Fortuna
Libri) SF
autor obálky: Daniela Antalovská, autor
ilustrace na obálce: František Bidlo

Pavel Čech: A (Petrkov)

Svatopluk Čech: Výlety pana Broučka (Nadační
fond Česká knižnice)
autor obálky: Boris Mysliveček, autor
ilustrace na obálce: Vojtěch Bartoněk

Juraj Červenák: Bivoj (Brokilon) FA Bivoj
(komplet)
autor ilustrace na obálce: Michal Ivan,
překlad: Robert Pilch

Juraj Červenák: Ďábel v zrcadle (Argo) Stein
& Barbarič 4
autor obálky: Pavel Růt, překlad: Robert
Pilch

Juraj Červenák: Diabol v zrkadle (Slovart) FA
Stein & Barbarič (s) 4
autor obálky: Adam Pižurný

Juraj Červenák: Prízraky na Devíne (Artis
Omnis) FA Čierny Rogan 7
autor obálky: Michal Ivan, autor
ilustrace na obálce: Michal Ivan

Juraj Červenák: Přízraky na Devíně (Brokilon)
FA Černý Rogan 7
autor obálky: Michal Ivan, autor
ilustrace na obálce: Michal Ivan,
překlad: Robert Pilch

Jiří Dittrich: Elementum (Epocha)
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: Žaneta Kortusová

Jan Dobiáš: Neočekávané dýchánky (Straky
na vrbě)
autor obálky: Maffet + Dataprint, autor
ilustrace na obálce: Jana Maffet
Šouflová

Lenka Dostálová: Démon stínů (Fragment)
Dcery světla a temnoty 1
autor obálky: Kamila Flonerová, autor
ilustrace na obálce: Shutterstock (f)

Oldřiška Ciprová: Kouzelný roh (Grada
Publishing) Ema a jednorožec 1
autor obálky: Šimon Jimel, autor
ilustrace na obálce: Lenka Němcová

Oldřiška Ciprová: Dračí úlet (Grada
Publishing) FA
autor ilustrace na obálce: Lenka
Němcová



Akademie SF, fantasy a hororu 4

Martina Drijverová: Duchové na mé lodi
(Albatros)
autor obálky: Miroslav hadinec, autor
ilustrace na obálce: Vojtěch Otčenášek

Jan Drnek: 1938 (CPress) SF Fantazie o
jiné II. světové válce (1/2) 1
autor obálky: Adam Pižurný

Jan Drnek: Žáby na prameni (Naše vojsko)
SF Fantazie o jiné II. světové válce 4
autor obálky: Jiří Pánek

Tomáš Dušek: Brána na Zemi (Mojeknihy.eu)
FA Čaroděj 5
autor obálky: Vlado Ríša, autor ilustrace
na obálce: Nikola Dušková

Otomar Dvořák: Mrtvý luh (Černý Drak)
FA/HOR
autor obálky: Roman Koňařík, autor
ilustrace na obálce: Roman Koňařík

Otomar Dvořák: Sekera strážců (Černý Drak)
FA
autor obálky: Roman Koňařík, autor
ilustrace na obálce: Roman Koňařík

Viktor Dyk: Krysař (Fortuna Libri)
autor obálky: Daniela Antalovská, autor
ilustrace na obálce: Gustav Adolf
Spangenberg

Pavel Džuban: Iný svet (Lutien) Tri
elementy. Element prvý - človek 2

Robert Fabian: Planeta mezi dvěma slunci +
Expresní zásilka (Straky na vrbě) SF
autor obálky: Mirek Dvořák, autor
ilustrace na obálce: David Spáčil

Robert Fabian: Planeta mezi dvěma
slunci + Expresní zásilka (Straky na
vrbě) SF
autor obálky: Mirek Dvořák, autor
ilustrace na obálce: David Spáčil

Ilona Fišerová: Poselství blíženců (Albatros)
autor ilustrace na obálce: Petra Hilbert
Štrelingerová

Josef Formánek: Dvě slova jako klíč (Gekko)

Josef Formánek: Prsatý muž a zloděj
příběhů (Gekko)
autor ilustrace na obálce: Dalibor
Nesnídal

Ivan Fošenbauer: Pětirozměrné posvícení
(Nová Forma) SF
autor ilustrace na obálce: Ivan
Fošenbauer

Viktória Drgoncová: Nepriatelia Urdisu (Art
Floyd)
autor obálky: Lenka Kotulová

Lenka Dostálová: V pasti (Fragment)
Projekt Alfa 1
autor obálky: Kamila Flonerová, autor
ilustrace na obálce: Shutterstock (f)



5 Akademie SF, fantasy a hororu

Luděk Frýbort: Pod znamením půlměsíce
(Belza Marek) SF
autor obálky: Marek Belza, autor
ilustrace na obálce: Mara Zieglerová

Patrik Fuxa: Řád racriánů (NZB Zdeněk
Bauer) FA

Daniel Galuszka: Toulky stínem (Nová
Forma)

Michaela Ella Hajduková: Nájdem ťa v čase
(Motýľ)
autor ilustrace na obálce: Najron Proto
(f)

Emil Hakl: Umina verze (Argo)

David Hartl: Operace Marika (Hartl David)

Petr Heteša: Infico (Brokilon)
autor obálky: Lukáš Tuma

Marek Hladký & Jitka Hladká: Tajemství
pergamenů (Grada Publishing) FA
autor ilustrace na obálce: Petr Kopl

Kristina Hlaváčková: Artefakt (Grada
Publishing) Podsvětí 1
autor obálky: Kamila Flonerová, autor
ilustrace na obálce: puhhha (f),
anchan_uk (f)

Jan Hlávka: Bůh strachu (Epocha) Kladivo
na čaroděje 11
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: Lubomír Kupčík

Ota Hofman: Lucie a zázraky (Jota)
autor obálky: Veronika Cágová (dle
třetího vydání), autor ilustrace na
obálce: Jitka Kolínská

Zbyněk Kučera Holub & Radek Rauksůl Richtr:
Louskáček (Mytago)
autor obálky: Houda Ouns Maaroufi

Alžbeta Horecká: Živel menom Viola (Štúdio
LJ)
autor obálky: Miroslav Lechan

Hana Clarien Honzová: Smrt je má tanečnice
(KJV) FA
autor ilustrace na obálce: Jan Patrik
Krásný

Pavel Fritz: Archa zrůd (Epocha) SF/HPR
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: Žaneta Kortusová

Karolina Francová: Konstantynův efekt
(Brokilon) SF
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: Dollar Photo Club



Akademie SF, fantasy a hororu 6

Jozef Hvišč: Malinche (Merkury) SF
autor obálky: Merkury, autor ilustrace
na obálce: Andrey Kiselev (f), innovari
(f)

Martin Chval & Pavel Jedlička: Armabetton
(Chval & Jedlička) SF

Janko Iša: Temnota z Pressburgu (Artis
Omnis) Kladivák 1

Lada Jánská: Dryáda (Netopejr) Kelt 2
autor ilustrace na obálce: Dorothea
Bylica

Ivana Jungová: Tiene nad Veligradom (Slovart)
Legenda o Braslavovi 1
autor ilustrace na obálce: Martin
Schwarz

Martin Jurík & Michal Ružička: Zrkadielko
(Marenčín PT) Škoricovník 2
autor obálky: Tomáš Roller, autor
ilustrace na obálce: Tomáš Roller

Jarmila Kadlecová: Meč skřetího krále
(Beletris) FA Skřetí král 1
autor ilustrace na obálce: Susana FH (f),
Tonis Pan (f)

Vilma Kadlečková: Hlasy a hvězdy (Argo)
Mycelium 5
autor ilustrace na obálce: Tomáš
Kučerovský

František Kalenda: Pes, kocour a sirotek
(Vyšehrad)
autor ilustrace na obálce: Renata
Fučíková

Daniel Kapča: Panský klub (Kapča Daniel)
SF

Barbora Kardošová: 33 prípadov Kristy B.
(Slovart)
autor obálky: Marián Preis

Jozef Karika: Strach (Argo)
autor obálky: Radim Blaho, Pavel Růt,
překlad: Robert Pilch

Jozef Karika: Trhlina (Ikar)
autor obálky: Emil Křižka

Zdeněk Karlík: Poddan a Čmuchal (Albatros)
autor obálky: Magda Fišerová, autor
ilustrace na obálce: Juraj Martiška

Jozef Hvišč: Achátové more (Merkury) SF
autor obálky: Merkury, autor ilustrace
na obálce: Mik38 (f), Algol (f)

Lukáš Hruška: Předpoklady (Nová Forma)
autor obálky: Jinřiška Krmelová



7 Akademie SF, fantasy a hororu

Hynek Klimek: Mezi námi ohnivými strašidly
(Grada Publishing) F/PVD Strašidlář 10
autor obálky: Zdeňka Študlarová, autor
ilustrace na obálce: Zdeňka Študlarová

Hynek Klimek: Mezi námi z hlubin tajemna
(Grada Publishing) F/PVD Strašidlář 12
autor obálky: Zdeňka Študlarová, autor
ilustrace na obálce: Zdeňka Študlarová

Hynek Klimek: Mezi námi ze záhrobí (Grada
Publishing) F/PVD Strašidlář 11
autor obálky: Zdeňka Študlarová, autor
ilustrace na obálce: Zdeňka Študlarová

Dana Kloudová: Výstup na temnou horu
(Beletris) Malí rytíři 1

Denisa Knausová: Život jako pochodeň (Edice
X) Dylan Warnerová 2

Kateřina Kocanová & Josef Lohacz:
Astrálek a planeta Moudrosti (Lohacz
Josef)
autor ilustrace na obálce: Radka
Ulrichová

Kateřina Kocanová & Josef Lohacz: Astrálkův
průvodce po planetě Zemi (Lohacz Josef)
autor obálky: Radka Ulrichová

Pavel Kohout: Katyně (Větrné mlýny) {F}
autor obálky: Kateřina Wewiorová, autor
ilustrace na obálce: Ondřej Kohout

Jitka Komendová: Korsak a zlatý meč
(Fragment) FA
autor obálky: Kamila Flonerová, autor
ilustrace na obálce: Michal Švec

František Kotleta: Spad (Epocha) SF
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: Piotr Wojciech
Cieśliński

František Kotleta: Velké problémy v malém
Vietnamu (Epocha) FA Příliš dlouhá
swingers párty 2
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: Luis Royo

Jan Kotouč: Nad českými zeměmi slunce
nezapadá (Brokilon)
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: Tomáš Flak

Jan Kotouč: Simeral v plamenech (Fantom
Print) SF Sektor Hirano 8
autor ilustrace na obálce: Petr Willert

Jan Kovanic: Pozemšťané a mimozemšťanky
(Časopis XB-1)
autor obálky: Martin Zhouf, autor
ilustrace na obálce: MIlan Fibiger

Hynek Klimek: Mezi námi cizokrajnými strašidly
(Grada Publishing) F/PVD Strašidlář 13
autor obálky: Zdeňka Študlarová, autor
ilustrace na obálce: Zdeňka Študlarová

Zdeněk Klíma: Femmme fatale (Beletris)



Akademie SF, fantasy a hororu 8

Daniela Krolupperová: Jak Bubáček potkal
Bubáka (Albatros)
autor ilustrace na obálce: Lucie
Dvořáková

Jan Krůta: Čurumbum (Albatros)
autor obálky: Miro Hadinec, autor
ilustrace na obálce: Zdeňka Krejčová

Marián Kubicsko: Potvorobijci (Hydra)

Ivan Kučera: Obchádza nás temnota (Hydra)

Štěpán Kučera: Jidáš byl ufon ...a jiné příběhy
(Druhé město)
autor ilustrace na obálce: Lyuben Petrov

Lucie Kučerová & Zbyněk K. Holub: Duchové
jezer (Mytago)
autor ilustrace na obálce: Roman Kýbus

Antonín K. K. Kudláč: Anatomie pocitu úžasu
(Host) OSF

Monika Kurincová: Propast (Nová Forma)
Oči temnoty 1

Miroslav Linhart: Povídky převážně pro
neklidnou noc (JK books)
autor obálky: Petr Kalabis

Jan Lukavec: Bytosti na pomezí (Pulchra)
OSF
autor obálky: Tereza Šedá, autor
ilustrace na obálce: Matthias Grünewald

Pavel Mareš: Druhá tvář (Nová Forma) FA
Akvin 2
autor ilustrace na obálce: Barbora
Marešová, Eva Utěšená

Jiří Marold: Záhada vzorce X (Vašut
Jan)
autor ilustrace na obálce: tawatchai990

Jiří Marold: Záhada vzorce X (Vašut
Jan)

Eduard Martin: Tajný život koček (Baset)

Daniela Krolupperová: Bubáček a Myšošlap
(Albatros)
autor ilustrace na obálce: Lucie
Dvořáková

Přemysl Krejčík: Kybersex (Epocha)
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: Žaneta Kortusová



9 Akademie SF, fantasy a hororu

Brandon McYntire: V meste LOIST (Branko
Matej)
autor ilustrace na obálce: Golden
Voyage (f)

Jaroslav Melichar: Hrozba času (Nová
Forma) SF

Jindřiška Mendozová: Meč, srdce a čarodějky
(Grada Publishing) Jakub a Anežka 3
autor obálky: Jarmila Růžičková, autor
ilustrace na obálce: Jarmila Růžičková

Marek Mittaš: Nevinných 15 (Artis Omnis)
autor ilustrace na obálce: Sára
Saudková (f)

Václava Molcarová: Horká půda (Triton) SF
Agent JFK 36
autor obálky: Jan Doležálek, autor
ilustrace na obálce: Petr Vyoral

Jaroslav Mostecký: Lars, šťavnatá lebka
(Epocha) FA Vlčí věk 2
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: Lubomír Kupčík

Jaroslav Mostecký: Prokletí přízračných
hřebců (Epocha) FA Vlčí věk 3
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: Lubomír Kupčík

Ondřej Mrózek & Milan Kollarčík: Věk černých
slz (Beletris) Oldragon 1
autor obálky: Stanislav Hudský

Karel Naxera: Začarovaná (Fontána)
autor obálky: Petr Palarčík

Karel Naxera & Václav Benda: Na shledanou v
Magónii (Fontána)
autor obálky: Petr Palarčík

Alice Lily Neradová: Dokud nás smrt nerozdělí
(Olympia)

Jan Neruda: Povídky malostranské. Balady a
romance. (Fortuna Libri)
autor obálky: Daniela Antalovská, autor
ilustrace na obálce: Vincenc Morstadt

František Niedl: Slunce na útěku (Moba)
SF
autor obálky: Karol Lament

Petr Novotný: Mezi světy (Nová Forma)
autor obálky: Petr Novotný

Tereza Matoušková: Děti vánice (Epocha) FA
Podmoří
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: Alena Kubíková

Milada Mašinová: Kočky a jiné příběhy o
strachu (Argo)
autor obálky: Martin Radimecký, autor
ilustrace na obálce: Petra Josefína
Stibitzová



Akademie SF, fantasy a hororu 10

Ilka Pacovská: Bez práva na život
(Albatros) FA Sedmý smysl 9
autor obálky: Jakub Požár, autor
ilustrace na obálce: Jan Patrik Krásný

Ilka Pacovská: Dračí cejch (Albatros) FA
Sedmý smysl 8
autor obálky: Jakub Požár, autor
ilustrace na obálce: Jan Patrik Krásný

Ilka Pacovská: Ostrov zasvěcení
(Albatros) FA Sedmý smysl 1
autor obálky: Jakub Požár, autor
ilustrace na obálce: Jan Patrik Krásný

Ilka Pacovská: Otrocká krása (Albatros)
FA Sedmý smysl 6
autor obálky: Jakub Požár, autor
ilustrace na obálce: Jan Patrik Krásný

Ilka Pacovská: Průvodce ztracených
(Albatros) FA Sedmý smysl 5
autor obálky: Jakub Požár, autor
ilustrace na obálce: Jan Patrik Krásný

Ilka Pacovská: Sedmý smysl 1-9 (Albatros)
FA Sedmý smysl (9x) 1
autor ilustrace na obálce: Jan Patrik
Krásný

Ilka Pacovská: Smrt kouzelného džina
(Albatros) FA Sedmý smysl 2
autor obálky: Jakub Požár, autor
ilustrace na obálce: Jan Patrik Krásný

Ilka Pacovská: Únosce draků (Albatros)
FA Sedmý smysl 3
autor obálky: Jakub Požár, autor
ilustrace na obálce: Jan Patrik Krásný

Ilka Pacovská: Vrať drakovi, co je jeho
(Albatros) FA Sedmý smysl 4
autor obálky: Jakub Požár, autor
ilustrace na obálce: Jan Patrik Krásný

Ilka Pacovská: Zlodějíček z pátých
hradeb (Albatros) FA Sedmý smysl 7
autor obálky: Jakub Požár, autor
ilustrace na obálce: Jan Patrik Krásný

Alec Palmer: Kamenní strážci (Alpress)

Ján Papuga: Na pomedzí dvoch zemí
(Citadella) Strážca kameňa 2
autor ilustrace na obálce: Ondrej Sova

Alexandra Pavelková: Medzi nami (Artis
Omnis) FA
autor obálky: Jana Kollárová, autor
ilustrace na obálce: Bea Tomash

Michal Rejžo Pavlík: Bílá stopa (Olympia)
autor ilustrace na obálce: Domink Petr

Jiří Olšanský: Prostor k navštívení (Nová
vlna)
autor obálky: Eliška Olšanská

Jenny Nowak: V řetězech (Netopejr) HOR
Vlad Dracula 10
autor obálky: K&J



11 Akademie SF, fantasy a hororu

Daniel Pískovský: Lepší svět (Blok)

Aleš Pitzmos: Záře supernovy (Brokilon) SF
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: frenta (f)

Jana Plauchová: Úvod do teórie chaosu (Artis
Omnis) SF
autor obálky: Jana Kollárová

Mark E. Pocha: Krajina kanibalov (Hydra)
HOR
autor obálky: Martin Cuco Luciak

Zuzana Pospíšilová: Kouzelná třída (Grada
Publishing) Kouzelná třída 1
autor ilustrace na obálce: Drahomír
Trsťan

Zuzana Pospíšilová: Kouzelná třída - další
kouzlení (Grada Publishing) Kouzelná
třída 3
autor ilustrace na obálce: Drahomír
Trsťan

Zuzana Pospíšilová: Kouzelná třída, příběh
pokračuje (Grada Publishing) Kouzelná
třída 2
autor ilustrace na obálce: Drahomír
Trsťan

Zuzana Pospíšilová: Prázdniny s drakem
(Grada Publishing)
autor obálky: Antonín Plicka, autor
ilustrace na obálce: Daniela Skalová

Michal Přibáň: Všechno je jenom dvakrát
(Host) {SF}

Marie Rejfová: Sestra smrt (CooBoo)
Čarověník 2

Marcela Remeňová: Rodina (Beltfilm) Osm
světů 3
autor obálky: Jindřich Hajlek, autor
ilustrace na obálce: Martin Zhouf

Eliška Richterová: Dračí princezna (Nová
Forma) FA Dívka v ohni 1

Jana Richterová: Velmistr (Kruh - Libor
Richter) Zahrada 4

Vlado Ríša: Bruncvík a Nagyery (Golem Ríša)
Kroniky karmínových kamenů 5
autor obálky: Milan Fibiger

Josef Pecinovský: Areston (Epocha) SF
Sršeň 1
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: Žaneta Kortusová

Jiří Pavlovský: Kladivo na démony (Epocha)
Kladivo na čaroděje 10
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: Lubomír Kupčík



Akademie SF, fantasy a hororu 12

Christopher Row: Sfinga (Nová Forma)

Taťána Rubášová: Podivuhodná robotí expedice
(Labyrint) William & Meriwether 1
autor ilustrace na obálce: Jindřich
Janíček

Tereza Řasová: Hvězda pentagramu (Petrklíč)

Zdeněk Řehák: První Experimentální (Apis
Press)
autor obálky: Zdeněk Řehák, autor
ilustrace na obálce: Zdeněk Řehák

Sborník: 7. antologie českého hororu (Kocka
L.) HOR
autor ilustrace na obálce: Elisanth (f)

Sborník: Bájná stvoření (Časopis XB-1)
autor ilustrace na obálce: Marianna
Alferova

Sborník: Fantázia 2016 (Fantázia media)
SF/FA
autor ilustrace na obálce: Dodo Dobrík

Sborník: Fascinace 2 (Šimek Petr)
autor ilustrace na obálce: Kateřina
Perglová

Sborník: Kočas 2016 (Cena Karla Čapka)
autor obálky: Miroslav Dvořák

Sborník: Lovci monster & jiných zrůd (Straky
na vrbě) Žoldnéři fantasie 7
autor ilustrace na obálce: Tomáš
Kučerovský

Sborník: Lovci monster & jiných zrůd (Straky
na vrbě) Žoldnéři fantasie 7
autor ilustrace na obálce: Tomáš
Kučerovský

Sborník: Mlok 2016 (Cena Karla Čapka)
SF/FA Cena Karla Čapka 2016
autor obálky: Miroslav Dvořák, autor
ilustrace na obálce: R. Wenn

Sborník: Papírová pavučina (Epika)
autor obálky: Veronika Mayerová, autor
ilustrace na obálce: Dollar photo club

Sborník: Poslední polibek (Nová Forma)
autor obálky: Július Muránsky, autor
ilustrace na obálce: František Tácha

Zdeněk Rosenbaum: Okrajový stopník (Nová
vlna) SF
autor obálky: Jiří Novák, autor ilustrace
na obálce: Jiří Movák

Jindřich Rohlík: Legenda o Rovenu (Straky na
vrbě) Brány Skeldalu 1
autor obálky: Jana M. Šouflová, autor
ilustrace na obálce: Jana Maffet
Šouflová



13 Akademie SF, fantasy a hororu

Václav Semerád: Učedník andělů (Nová
Forma) DSF Dětská trilogie 2
autor ilustrace na obálce: Barbora
Brunnerová

Soňa Sirotková: Tegmine (Tigris)
autor ilustrace na obálce: Markéta
Benešová (f)

Martin Sládek: Hodina vlků (KJV)
autor obálky: Mirek Dvořák, autor
ilustrace na obálce: Jan Patrik Krásný

Štěpán Smolen: Buď, kde jsi (Karmelitánské
nakladatelství)
autor obálky: Františka Loubat

Klára Smolíková & Jiří W. Procházka: Zločin
mezi dinosaury (Fragment) Tajná dvojka A
+ B 1
autor obálky: Kamila Flonerová, autor
ilustrace na obálce: Viktor Svoboda

Vladimír Socha: Poslední dny dinosaurů aneb
Výprava za pravěkou apokalypsou
(Radioservis)
autor ilustrace na obálce: Vladimír
Rimbala

Katarína Soyka: Svedomie temnej časti
(Hydra) FA

Petr Stančík: Andělí vejce (Druhé město)
autor ilustrace na obálce: Jiří Stach (f)

Petr Stančík: O díře z trychtýře (Argo)
autor ilustrace na obálce: Toy Box

Petr Stančík: Pérák (Druhé město) F
autor obálky: Petr Krejzek, autor
ilustrace na obálce: Jan Bažant

Juraj Staviarsky: Merithos (Zum Zum
production) FA
autor obálky: Jakub Dušička, autor
ilustrace na obálce: Martin Engler

Petra Stehlíková: Naslouchač (Host)
autor obálky: Andrej Nechaj

Ivan Szabó: Prešporsko - bratislavské strašidlá
(Perfekt) PVD/FA

Zdeněk Šafář: Apokalypsa Evropy (Petrklíč)
SF
autor obálky: Martin Janků

Václav Semerád: Andílek (Nová Forma) DSF
Dětská trilogie 1
autor ilustrace na obálce: Barbora
Brunnerová

Sborník: Volání divočiny (Mytago) FA Hry s
příběhem 3
autor obálky: Houda Ouns Maaroufi,
autor ilustrace na obálce: Houda Ouns
Maaroufi



Akademie SF, fantasy a hororu 14

Vladimíra Šebová: Insomnia (Citadella)
Insomnia 1
autor obálky: Saša Vavrová

Dana Šianská: Dobrodružství začíná pod
hvězdami (Fragment)
autor obálky: Kamila Flonerová, autor
ilustrace na obálce: Barbora Kyšková

Monika Šimkovičová: Vigil (Publixing Ltd)

Martin Šinkovský: Dobrodružství v Benátkách
(Albatros) Vincent a Bóďa 1
autor obálky: Jolana Ryšavá, autor
ilustrace na obálce: Alena Schulzová

Vladimír Šlechta: Krvavé pohraničí
(Brokilon) FA Krvavé pohraničí
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: Tomáš Flak

Vladimír Šlechta: Kukaččí mláďata (Brokilon)
FA Krvavé pohraničí 0
autor obálky: Lukáš Tuma, autor
ilustrace na obálce: Tomáš Flak

Václav Šorel: Tvrz (Nakladatelství XYZ)
{SF}
autor obálky: Roman Křivánek, Art007,
autor ilustrace na obálce: František
Kobík

Martin Šťastný: Nový řád (Nová Forma)

Martin Štefko: První tým (Štefko Martin)
Agentura 1
autor ilustrace na obálce: Janiko

Renata Štulcová: Bratrstvo růže (JaS)
autor ilustrace na obálce: Klára
Mayerová

Samuel W. Tasanowski: Wolvenger 1 (Nová
Forma) Wolvenger 1
autor obálky: Ondřej Hrdina

Vlastislav Toman: Příchod bohů
(Nakladatelství XYZ) SF
autor obálky: Roman Křivánek, autor
ilustrace na obálce: František Kobík

Peter Tomko: Terra (Beletris) SF/FA
Pekelná brána 1
autor obálky: Stanislav Hudský, autor
ilustrace na obálce: Igor Igorevich (f),
překlad: Stanislav Hudský

Václav Touš: První setkání (JK Books) SF
autor ilustrace na obálce: Žaneta
Kortusová

Tereza Ščerbová: Krtník (Host)
autor obálky: Lucie Zajíčková

Jiří Šandera: Naše třídní je
mimozenšťan! (Šandera Jiří)
autor obálky: Jakub Mlynář



15 Akademie SF, fantasy a hororu

Toman Turčany: Knaar vzdorující (Fantom
Print) FA
autor ilustrace na obálce: Fergua Zhong

Kamila Ulčová: Kavalino vejce (Fullservice)

Jan Urban: Nemrtvá inkvizice (Fantom Print)
FA Pragocalypsa 4
autor ilustrace na obálce: Dominik
Broniek

Miloš Urban: Michaela (Argo) F
autor obálky: Pavel Růt

Miloš Urban: Urbo Kune (Argo) SF
autor obálky: Pavel Růt, autor ilustrace
na obálce: D. Nikitin

Dalibor Vácha: Nikam (Euromedia Group)
autor obálky: Emil Křižka

Veronika Válková: Boj o Ameriku (Grada
Publishing) Kouzelný atlas - Putování
časem 15
autor ilustrace na obálce: Petr Kopl

Veronika Válková: Karel IV. (Grada
Publishing) Kouzelná atlat - Putování
časem 1
autor ilustrace na obálce: Petr Kopl

Veronika Válková: Král Karel IV. (Grada
Publishing) Kouzelný atlas - Putování
časem 14
autor ilustrace na obálce: Petr Kopl

Veronika Válková: Rudolf II. (Grada
Publishing) Kouzelný atlas - Putování
časem 4
autor ilustrace na obálce: Petr Kopl

Miroslava Varáčková: Adaptace (Slovart) SF
autor obálky: Peter Budinský, překlad:
Jan Hanzlík

Sandra Vebrová: Ducháčkovic rodina aneb
Mlžani v nesnázích (Fragment)
Ducháčkovic rodina 3
autor obálky: Nataša Vaňková, autor
ilustrace na obálce: Václav Ráž

Sandra Vebrová: Rodinka Dušičkovcov alebo
Strašidlá medzi nami (Fragment SK)
Rodinka Dušičkovcov 1
autor obálky: Nataša Vaňková, autor
ilustrace na obálce: Václav Ráž

Sandra Vebrová: Rodinka Dušičkovcov alebo
Tajomstvo polnočnej hmly (Fragment SK)
Rodinka Dušičkovcov 2
autor ilustrace na obálce: Václav Ráž

Jakub Trpiš: Volba (nákladem vlastním)
SF
autor obálky: Jindřich Bartoš

Jiří Traxler: Hra na krvavé koleno (Grada
Publushing)
autor ilustrace na obálce: Lída
Kejmarová



© Jiří Doležal, Zdeněk Rampas, 2017

Akademie SF, fantasy a hororu 16

Vlastimil Vondruška: Strana štěstí aneb
První parlamentní defenestrace (Moba)
{SF}
autor obálky: Marcel Bursák

Martin Vopěnka: Spící město (Fragment)
Spící město 1
autor obálky: Daniela Olejníková, autor
ilustrace na obálce: Daniela Olejníková

Martin Vopěnka: Spící město - trilogie
(Fragment) Spící město (3x) 1
autor obálky: Kamila Flonerová, autor
ilustrace na obálce: Shutterstock (f)

Martin Vopěnka: Spící spravedlnost
(Fragment) Spící město 2
autor obálky: Daniela Olejníková, autor
ilustrace na obálce: Daniela Olejníková

Martin Vopěnka: Spící tajemství
(Fragment) Spící město 3
autor obálky: Daniela Olejníková, autor
ilustrace na obálce: Daniela Olejníková

Ivana Vostřáková: Vysmátá krajta aneb Přízrak
krásné modelky (I+D Design) Vysmátá
Laura 2
autor obálky: Jiří Gürtner, autor ilustrace
na obálce: Shutterstock (f)

Vratislav Vyhlídka: 2012: Poslední Hitlerova
zteč (Naše vojsko)

Dana Zahoříková: Podivný začátek (Grada
Publishing) Nahlížení 1

Ladislav Zelinka: 2050 (Černý Drak) SF
autor obálky: Roman Koňařík, autor
ilustrace na obálce: Roman Koňařík

Vojtěch Žák: Než se pěšec stane králem
(Backstage Books)
autor ilustrace na obálce: Jessie Loarn

Miroslav Žamboch: Město mrtvých I (Triton)
SF Agent JFK 37
autor obálky: Jan Doležálek, autor
ilustrace na obálce: Petr Vyoral

Miroslav Žamboch: Zakuti v oceli (Triton)
autor obálky: Jan Doležálek, autor
ilustrace na obálce: Jan Doležálek

Michael Žantovský: Ochlazení (Prostor)
{SF}
autor obálky: Aleš Ledered, autor
ilustrace na obálce: isifa (f)

Vlastimil Vondruška: Fiorella a Dům ztracených
duší (Moba) {FA} Fiorella 4
autor obálky: Marcel Bursák, autor
ilustrace na obálce: Martina Dzurová

Juraj Vojtáš: Odvážne srdce (Zaostri na
rodinu)
autor obálky: Alexandra Ďurníková



Rejstřík autorský
A
Ajvazová, Olga

Podivné příběhy   1
Arbter, Jan

Pouta nemrtvých   1
Ve službách bohyně   1

B
Banáš, Jozef

Kód 7   1
Barvíková, Tereza

Něco si přej!   1
Beránková, Michaela

Zdroj   1
Beznoska, Jaroslav

Epos o panáčkovi   1
Blaškovičová, Andrea

V záři půlměsíce   1
Blažková, Kateřina

Nalin návrat   1
Boček, Miroslav

Příliv   1
Boček, Petr

Hrobořadí   2
Braun, Jan A.

Kvantové víly alebo Neznámi hrdinovia tvorí dejiny
2

Braunová, Petra
Ztraceni v čase   2

Brenkuš, Richard
Sabotáž na okraji vesmíru   2

Bromová, Kateřina & Lohacz, Josef
Astrálek a planeta Moudrosti   7
Astrálkův průvodce po planetě Zemi   7

Bronec, Michael
Mračna nad Arénou   2

Burdová, Michaela
Snížkova dobrodružství   2

Bureš, Roman
Císařovna   2

Burian, Oliver
Julie v červnu, Romeo na konci listopadu   2

Březina, Michal
Měsíční deník   2

Březinová, Ivona
Cesta na planetu Zet   2

C
Centnerová, Helena

Aprílové dobrodružství   2
Chval, Martin & Jedlička, Pavel

Armabetton   6
Cingl, Pavel

Jak se loví havrani   2
Cipro, Tomáš

Midas   2
Ciprová, Oldřiška

Dračí úlet   3
Kouzelný roh   3
Tajemství krystalu   3

Cícha, Tomáš
RobotiCS   2

Č
Čapek, Karel

Povídky z jedné kapsy. Povídky z druhé kapsy.   3
Válka s Mloky   3

Čech, Pavel
A   3

Čech, Svatopluk
Výlety pana Broučka   3

Červenák, Juraj
Bivoj   3
Diabol v zrkadle   3
Prízraky na Devíne   3
Přízraky na Devíně   3
Ďábel v zrcadle   3

Čáp, Martin
Čarodějka   3

D
Dittrich, Jiří

Elementum   3
Dobiáš, Jan

Neočekávané dýchánky   3
Dostálová, Lenka

Démon stínů   3
V pasti   4

Drgoncová, Viktória
Nepriatelia Urdisu   4

Drijverová, Martina
Duchové na mé lodi   4

Drnek, Jan
1938   4
Žáby na prameni   4

Dušek, Tomáš

17 Akademie SF, fantasy a hororu



Brána na Zemi   4
Dvořák, Otomar

Mrtvý luh   4
Sekera strážců   4

Dyk, Viktor
Krysař   4

Džuban, Pavel
Iný svet   4

F
Fabian, Robert

Planeta mezi dvěma slunci + Expresní zásilka   4
Fišerová, Iloma

Poselství blíženců   4
Formánek, Josef

Dvě slova jako klíč   4
Prsatý muž a zloděj příběhů   4

Fošenbauer, Ivan
Pětirozměrné posvícení   4

Francová, Karolina
Konstantynův efekt   5

Fritz, Pavel
Archa zrůd   5

Frýbort, Luděk
Pod znamením půlměsíce   5

Fuxa, Patrik
Řád racriánů   5

G
Galuszka, Daniel

Toulky stínem   5

H
Hajduková, Michaela Ella

Nájdem ťa v čase   5
Hakl, Emil

Umina verze   5
Hartl, David

Operace Marika   5
Heteša, Petr

Infico   5
Hladký, Marek & Hladká, Jitka

Tajemství pergamenů   5
Hlaváčková, Kristina

Artefakt   5
Hlávka, Jan

Bůh strachu   5
Hofman, Ota

Lucie a zázraky   5
Holub, Zbyněk & Richtr, Radek

Louskáček   5
Honzová, Hana

Smrt je má tanečnice   5
Horecká, Alžbeta

Živel menom Viola   5
Hruška, Lukáš

Předpoklady   6
Hvišč ml., Jozef

Achátové more   6
Malinche   6

I
Iša, Janko

Temnota z Pressburgu   6

J
Jungová, Ivana

Tiene nad Veligradom   6
Jurík, Martin & Ružička, Michal

Zrkadielko   6
Jánská, Lada

Dryáda   6

K
Kadlecová, Jarmila

Meč skřetího krále   6
Kadlečková, Vilma

Hlasy a hvězdy   6
Kalenda, František

Pes, kocour a sirotek   6
Kapča, Daniel

Panský klub   6
Kardošová, Barbora

33 prípadov Kristy B.   6
Karika, Jozef

Strach   6
Trhlina   6

Karlík, Zdeněk
Poddan a Čmuchal   6

Klimek, Hynek
Mezi námi cizokrajnými strašidly   7
Mezi námi ohnivými strašidly   7
Mezi námi z hlubin tajemna   7
Mezi námi ze záhrobí   7

Kloudová, Dana
Výstup na temnou horu   7

Klíma, Zdeněk
Femmme fatale   7

Knausová, Denisa
Život jako pochodeň   7

Akademie SF, fantasy a hororu 18



Kohout, Pavel
Katyně   7

Komendová, Jitka
Korsak a zlatý meč   7

Kotleta, František
Spad   7
Velké problémy v malém Vietnamu   7

Kotouč, Jan
Nad českými zeměmi slunce nezapadá   7
Simeral v plamenech   7

Kovanic, Jan
Pozemšťané a mimozemšťanky   7

Krejčík, Přemysl
Kybersex   8

Krolupperová, Daniela
Bubáček a Myšošlap   8
Jak Bubáček potkal Bubáka   8

Krůta, Jan
Čurumbum   8

Kubicsko, Marián
Potvorobijci   8

Kudláč, Antonín
Anatomie pocitu úžasu   8

Kurincová, Monika
Propast   8

Kučera, Ivan
Obchádza nás temnota   8

Kučera, Štěpán
Jidáš byl ufon ...a jiné příběhy   8

Kučerová, Lucie & Holub, Zbyněk
Duchové jezer   8

L
Linhart, Miroslav

Povídky převážně pro neklidnou noc   8
Lukavec, Jan

Bytosti na pomezí   8

M
Mareš, Pavel

Druhá tvář   8
Marold, Jiří

Záhada vzorce X   8
Mateja, Rranko

V meste LOIST   9
Matoušková, Tereza

Děti vánice   9
Mašinová, Milada

Kočky a jiné příběhy o strachu   9

Melichar Jaroslav
Hrozba času   9

Mendozová, Jindřiška
Meč, srdce a čarodějky   9

Mittaš, Marek   9
Molcarová, Václava

Horká půda   9
Moravcová, Jana

V řetězech   10
Mostecký, Jaroslav

Lars, šťavnatá lebka   9
Prokletí přízračných hřebců   9

Mrózek, Ondřej & Kollarčík, Milan
Věk černých slz   9

N
Naxera, Karel

Začarovaná   9
Naxera, Karel & Benda, Václav

Na shledanou v Magónii   9
Neradová, Alice Lily

Dokud nás smrt nerozdělí   9
Neruda, Jan

Povídky malostranské. Balady a romance.   9
Niedl, František

Slunce na útěku   9
Novotný, Petr

Mezi světy   9

O
Olšanský, Jiří

Prostor k navštívení   10
Opatřil, Jan

Hrůzostrašné povídky   1

P
Pacovská, Ilka

Bez práva na život   10
Dračí cejch   10
Ostrov zasvěcení   10
Otrocká krása   10
Průvodce ztracených   10
Sedmý smysl 1-9   10
Smrt kouzelného džina   10
Vrať drakovi, co je jeho   10
Zlodějíček z pátých hradeb   10
Únosce draků   10

Papuga, Ján
Na pomedzí dvoch zemí   10

Pavelková, Alexandra

19 Akademie SF, fantasy a hororu



Medzi nami   10
Pavlovský, Jiří

Kladivo na démony   11
Pavlík, Michal

Bílá stopa   10
Pecinovský, Josef

Areston   11
Petiška, Martin

Tajný život koček   8
Pitzmos, Aleš

Kamenní strážci   10
Záře supernovy   11

Plauchová, Jana
Úvod do teórie chaosu   11

Pocha, Mark E.
Krajina kanibalov   11

Pospíšilová, Zuzana
Kouzelná třída   11
Kouzelná třída - další kouzlení   11
Kouzelná třída, příběh pokračuje   11
Prázdniny s drakem   11

Pískovský, Daniel
Lepší svět   11

Přibáň, Michal
Všechno je jenom dvakrát   11

R
Rejfová, Marie

Sestra smrt   11
Remeňová, Marcela

Rodina   11
Richterová, Eliška

Dračí princezna   11
Richterová, Jana

Velmistr   11
Rohlík, Jindřich

Legenda o Rovenu   12
Rosenbaum, Zdeněk

Okrajový stopník   12
Row, Christopher

Sfinga   12
Rubášová, Taťána

Podivuhodná robotí expedice   12
Ríša, Vlado

Bruncvík a Nagyery   11

Ř
Řasová, Tereza

Hvězda pentagramu   12

Řehák, Zdeněk
První Experimentální   12

S
Sborník

7. antologie českého hororu   12
Bájná stvoření   12
Fantázia 2016   12
Fascinace 2   12
Kočas 2016   12
Lovci monster & jiných zrůd   12
Mlok 2016   12
Papírová pavučina   12
Poslední polibek   12
Volání divočiny   13

Semerád, Václav
Andílek   13
Učedník andělů   13

Sidon, Karel
Puzzle   2

Sirotková, Soňa
Tegmine   13

Sládek, Martin
Hodina vlků   13

Smolen, Štěpán
Buď, kde jsi   13

Smolíková, Klára & Procházka, Jiří
Zločin mezi dinosaury   13

Socha, Vladimír
Poslední dny dinosaurů aneb Výprava za pravěkou
apokalypsou   13

Soyka, Katarína
Svedomie temnej časti   13

Stančík, Petr
Andělí vejce   13
O díře z trychtýře   13
Pérák   13

Staviarsky, Juraj
Merithos   13

Stehlíková, Petra
Naslouchač   13

Szabó, Ivan
Prešporsko - bratislavské strašidlá   13

Š
Šafář, Zdeněk

Apokalypsa Evropy   13
Šandera, Jiří

Naše třídní je mimozenšťan!   14

Akademie SF, fantasy a hororu 20



Šebová, Vladimíra
Insomnia   14

Šianská, Dana
Dobrodružství začíná pod hvězdami   14

Šimkovičová, Monika
Vigil   14

Šinkovský, Martin
Dobrodružství v Benátkách   14

Šlechta, Vladimír
Krvavé pohraničí   14
Kukaččí mláďata   14

Šorel, Václav
Tvrz   14

Štefko, Martin
První tým   14

Štulcová, Renata
Bratrstvo růže   14

Šťastný, Martin
Nový řád   14

Ščerbová, Tereza
Krtník   14

T
Tasanowski, Samuel W.

Wolvenger 1   14
Toman, Vlastislav

Příchod bohů   14
Tomko, Peter

Terra   14
Touš, Václav

První setkání   14
Traxler, Jiří

Hra na krvavé koleno   15
Trpiš, Jakub

Volba   15
Turčany, Roman

Knaar vzdorující   15

U
Ulčová, Kamila

Kavalino vejce   15
Urban, Jan

Nemrtvá inkvizice   15
Urban, Miloš

Michaela   15
Urbo Kune   15

V
Varáčková, Miroslava

Adaptace   15

Vebrová, Sandra
Ducháčkovic rodina aneb Mlžani v nesnázích   15
Rodinka Dušičkovcov alebo Strašidlá medzi nami
15
Rodinka Dušičkovcov alebo Tajomstvo polnočnej
hmly   15

Vojtáš, Juraj
Odvážne srdce   16

Vondruška, Vlastimil
Fiorella a Dům ztracených duší   16
Strana štěstí aneb První parlamentní defenestrace
16

Vopěnka, Martin
Spící město   16
Spící město - trilogie   16
Spící spravedlnost   16
Spící tajemství   16

Vostřáková, Ivana
Vysmátá krajta aneb Přízrak krásné modelky   16

Vyhlídka, Vratislav
2012: Poslední Hitlerova zteč   16

Vácha, Dalibor
Nikam   15

Válková, Veronika
Boj o Ameriku   15
Karel IV.   15
Král Karel IV.   15
Rudolf II.   15

Z
Zahoříková, Dana

Podivný začátek   16
Zelinka, Ladislav

2050   16

Ž
Žamboch, Miroslav

Město mrtvých I   16
Zakuti v oceli   16

Žantovský, Michael
Ochlazení   16

Žák, Vojtěch
Než se pěšec stane králem   16

21 Akademie SF, fantasy a hororu



Rejstřík
nakladatelů
A
Akcent

Arbter, Jan: Pouta nemrtvých   1
Arbter, Jan: Ve službách bohyně   1

Albatros
Braunová, Petra: Ztraceni v čase   2
Drijverová, Martina: Duchové na mé lodi   4
Fišerová, Iloma: Poselství blíženců   4
Karlík, Zdeněk: Poddan a Čmuchal   6
Krolupperová, Daniela: Bubáček a Myšošlap   8
Krolupperová, Daniela: Jak Bubáček potkal Bubáka
8
Krůta, Jan: Čurumbum   8
Pacovská, Ilka: Bez práva na život   10
Pacovská, Ilka: Dračí cejch   10
Pacovská, Ilka: Ostrov zasvěcení   10
Pacovská, Ilka: Otrocká krása   10
Pacovská, Ilka: Průvodce ztracených   10
Pacovská, Ilka: Sedmý smysl 1-9   10
Pacovská, Ilka: Smrt kouzelného džina   10
Pacovská, Ilka: Vrať drakovi, co je jeho   10
Pacovská, Ilka: Zlodějíček z pátých hradeb   10
Pacovská, Ilka: Únosce draků   10
Šinkovský, Martin: Dobrodružství v Benátkách   14

Alfa-Omega
Blažková, Kateřina: Nalin návrat   1

Alpress
Pitzmos, Aleš: Kamenní strážci   10

Angus Dan
Opatřil, Jan: Hrůzostrašné povídky   1

Apis Press
Řehák, Zdeněk: První Experimentální   12

Argo
Hakl, Emil: Umina verze   5
Kadlečková, Vilma: Hlasy a hvězdy   6
Karika, Jozef: Strach   6
Mašinová, Milada: Kočky a jiné příběhy o strachu
9
Stančík, Petr: O díře z trychtýře   13
Urban, Miloš: Michaela   15
Urban, Miloš: Urbo Kune   15
Červenák, Juraj: Ďábel v zrcadle   3

Art Floyd
Drgoncová, Viktória: Nepriatelia Urdisu   4

Artis Omnis
Brenkuš, Richard: Sabotáž na okraji vesmíru   2
Iša, Janko: Temnota z Pressburgu   6
Mittaš, Marek:    9
Pavelková, Alexandra: Medzi nami   10
Plauchová, Jana: Úvod do teórie chaosu   11
Červenák, Juraj: Prízraky na Devíne   3

B
Backstage Books

Žák, Vojtěch: Než se pěšec stane králem   16
Baset

Petiška, Martin: Tajný život koček   8
Beletris

Kadlecová, Jarmila: Meč skřetího krále   6
Kloudová, Dana: Výstup na temnou horu   7
Klíma, Zdeněk: Femmme fatale   7
Mrózek, Ondřej & Kollarčík, Milan: Věk černých slz
9
Tomko, Peter: Terra   14

Beltfilm
Remeňová, Marcela: Rodina   11

Belza Marek
Frýbort, Luděk: Pod znamením půlměsíce   5

Blok
Pískovský, Daniel: Lepší svět   11

Branko Matej
Mateja, Rranko: V meste LOIST   9

Brokilon
Francová, Karolina: Konstantynův efekt   5
Heteša, Petr: Infico   5
Kotouč, Jan: Nad českými zeměmi slunce
nezapadá   7
Pitzmos, Aleš: Záře supernovy   11
Šlechta, Vladimír: Krvavé pohraničí   14
Šlechta, Vladimír: Kukaččí mláďata   14
Červenák, Juraj: Bivoj   3
Červenák, Juraj: Přízraky na Devíně   3

C
Cena Karla Čapka

Sborník: Kočas 2016   12
Sborník: Mlok 2016   12

Chval & Jedlička
Chval, Martin & Jedlička, Pavel: Armabetton   6

Citadella
Papuga, Ján: Na pomedzí dvoch zemí   10
Šebová, Vladimíra: Insomnia   14

Computer Press

25 Akademie SF, fantasy a hororu



Cícha, Tomáš: RobotiCS   2
CooBoo

Rejfová, Marie: Sestra smrt   11
CPress

Březina, Michal: Měsíční deník   2
Drnek, Jan: 1938   4

D
Didaktis

Březinová, Ivona: Cesta na planetu Zet   2
Druhé město

Kučera, Štěpán: Jidáš byl ufon ...a jiné příběhy   8
Stančík, Petr: Andělí vejce   13
Stančík, Petr: Pérák   13

E
Edice X

Knausová, Denisa: Život jako pochodeň   7
Epika

Sborník: Papírová pavučina   12
Epocha

Beznoska, Jaroslav: Epos o panáčkovi   1
Dittrich, Jiří: Elementum   3
Fritz, Pavel: Archa zrůd   5
Hlávka, Jan: Bůh strachu   5
Kotleta, František: Spad   7
Kotleta, František: Velké problémy v malém
Vietnamu   7
Krejčík, Přemysl: Kybersex   8
Matoušková, Tereza: Děti vánice   9
Mostecký, Jaroslav: Lars, šťavnatá lebka   9
Mostecký, Jaroslav: Prokletí přízračných hřebců   9
Pavlovský, Jiří: Kladivo na démony   11
Pecinovský, Josef: Areston   11

Euromedia Group
Bureš, Roman: Císařovna   2
Vácha, Dalibor: Nikam   15

F
Fantom Print

Kotouč, Jan: Simeral v plamenech   7
Turčany, Roman: Knaar vzdorující   15
Urban, Jan: Nemrtvá inkvizice   15

Fantázia media
Sborník: Fantázia 2016   12

Fontána
Naxera, Karel & Benda, Václav: Na shledanou v
Magónii   9
Naxera, Karel: Začarovaná   9

Fortuna Libri

Dyk, Viktor: Krysař   4
Neruda, Jan: Povídky malostranské. Balady a
romance.   9
Čapek, Karel: Povídky z jedné kapsy. Povídky z
druhé kapsy.   3
Čapek, Karel: Válka s Mloky   3

Fragment
Burdová, Michaela: Snížkova dobrodružství   2
Centnerová, Helena: Aprílové dobrodružství   2
Dostálová, Lenka: Démon stínů   3
Dostálová, Lenka: V pasti   4
Komendová, Jitka: Korsak a zlatý meč   7
Smolíková, Klára & Procházka, Jiří: Zločin mezi
dinosaury   13
Vebrová, Sandra: Ducháčkovic rodina aneb Mlžani
v nesnázích   15
Vopěnka, Martin: Spící město   16
Vopěnka, Martin: Spící město - trilogie   16
Vopěnka, Martin: Spící spravedlnost   16
Vopěnka, Martin: Spící tajemství   16
Šianská, Dana: Dobrodružství začíná pod hvězdami
14

Fragment SK
Vebrová, Sandra: Rodinka Dušičkovcov alebo
Strašidlá medzi nami   15
Vebrová, Sandra: Rodinka Dušičkovcov alebo
Tajomstvo polnočnej hmly   15

Fullservice
Ulčová, Kamila: Kavalino vejce   15

G
Gekko

Formánek, Josef: Dvě slova jako klíč   4
Formánek, Josef: Prsatý muž a zloděj příběhů   4

Golem Ríša
Ríša, Vlado: Bruncvík a Nagyery   11

Grada Publishing
Ciprová, Oldřiška: Dračí úlet   3
Ciprová, Oldřiška: Kouzelný roh   3
Ciprová, Oldřiška: Tajemství krystalu   3
Hladký, Marek & Hladká, Jitka: Tajemství
pergamenů   5
Hlaváčková, Kristina: Artefakt   5
Klimek, Hynek: Mezi námi cizokrajnými strašidly
7
Klimek, Hynek: Mezi námi ohnivými strašidly   7
Klimek, Hynek: Mezi námi z hlubin tajemna   7
Klimek, Hynek: Mezi námi ze záhrobí   7
Mendozová, Jindřiška: Meč, srdce a čarodějky   9

Akademie SF, fantasy a hororu 26



Pospíšilová, Zuzana: Kouzelná třída   11
Pospíšilová, Zuzana: Kouzelná třída - další kouzlení
11
Pospíšilová, Zuzana: Kouzelná třída, příběh
pokračuje   11
Pospíšilová, Zuzana: Prázdniny s drakem   11
Válková, Veronika: Boj o Ameriku   15
Válková, Veronika: Karel IV.   15
Válková, Veronika: Král Karel IV.   15
Válková, Veronika: Rudolf II.   15
Zahoříková, Dana: Podivný začátek   16
Čáp, Martin: Čarodějka   3

Grada Publushing
Traxler, Jiří: Hra na krvavé koleno   15

H
Hartl David

Hartl, David: Operace Marika   5
Host

Kudláč, Antonín: Anatomie pocitu úžasu   8
Přibáň, Michal: Všechno je jenom dvakrát   11
Stehlíková, Petra: Naslouchač   13
Ščerbová, Tereza: Krtník   14

Hydra
Braun, Jan A.: Kvantové víly alebo Neznámi
hrdinovia tvorí dejiny   2
Kubicsko, Marián: Potvorobijci   8
Kučera, Ivan: Obchádza nás temnota   8
Pocha, Mark E.: Krajina kanibalov   11
Soyka, Katarína: Svedomie temnej časti   13

I
I+D Design

Vostřáková, Ivana: Vysmátá krajta aneb Přízrak
krásné modelky   16

Ikar
Banáš, Jozef: Kód 7   1
Karika, Jozef: Trhlina   6

J
JaS

Štulcová, Renata: Bratrstvo růže   14
JK books

Linhart, Miroslav: Povídky převážně pro neklidnou
noc   8
Touš, Václav: První setkání   14

Jota
Burian, Oliver: Julie v červnu, Romeo na konci
listopadu   2
Hofman, Ota: Lucie a zázraky   5

K
Kapča Daniel

Kapča, Daniel: Panský klub   6
Karmelitánské nakladatelství

Smolen, Štěpán: Buď, kde jsi   13
KJV

Honzová, Hana: Smrt je má tanečnice   5
Sládek, Martin: Hodina vlků   13

Klika
Ajvazová, Olga: Podivné příběhy   1

Kocka L.
Sborník: 7. antologie českého hororu   12

Kruh - Libor Richter
Richterová, Jana: Velmistr   11

L
Labyrint

Rubášová, Taťána: Podivuhodná robotí expedice
12

Lohacz Josef
Bromová, Kateřina & Lohacz, Josef: Astrálek a
planeta Moudrosti   7
Bromová, Kateřina & Lohacz, Josef: Astrálkův
průvodce po planetě Zemi   7

Lutien
Džuban, Pavel: Iný svet   4

M
Marenčín PT

Jurík, Martin & Ružička, Michal: Zrkadielko   6
Merkury

Hvišč ml., Jozef: Achátové more   6
Hvišč ml., Jozef: Malinche   6

Moba
Niedl, František: Slunce na útěku   9
Vondruška, Vlastimil: Fiorella a Dům ztracených
duší   16
Vondruška, Vlastimil: Strana štěstí aneb První
parlamentní defenestrace   16

Mojeknihy.eu
Dušek, Tomáš: Brána na Zemi   4

Motýľ
Hajduková, Michaela Ella: Nájdem ťa v čase   5

Mytago
Holub, Zbyněk & Richtr, Radek: Louskáček   5
Kučerová, Lucie & Holub, Zbyněk: Duchové jezer
8
Sborník: Volání divočiny   13

27 Akademie SF, fantasy a hororu



N
Nadační fond Česká knižnice

Čech, Svatopluk: Výlety pana Broučka   3
Nakladatelství XYZ

Toman, Vlastislav: Příchod bohů   14
Šorel, Václav: Tvrz   14

Naše vojsko
Drnek, Jan: Žáby na prameni   4
Vyhlídka, Vratislav: 2012: Poslední Hitlerova zteč
16

Netopejr
Jánská, Lada: Dryáda   6
Moravcová, Jana: V řetězech   10

Novela bohemica
Boček, Miroslav: Příliv   1

Nová Forma
Barvíková, Tereza: Něco si přej!   1
Beránková, Michaela: Zdroj   1
Blaškovičová, Andrea: V záři půlměsíce   1
Boček, Petr: Hrobořadí   2
Cipro, Tomáš: Midas   2
Fošenbauer, Ivan: Pětirozměrné posvícení   4
Galuszka, Daniel: Toulky stínem   5
Hruška, Lukáš: Předpoklady   6
Kurincová, Monika: Propast   8
Mareš, Pavel: Druhá tvář   8
Melichar Jaroslav: Hrozba času   9
Novotný, Petr: Mezi světy   9
Richterová, Eliška: Dračí princezna   11
Row, Christopher: Sfinga   12
Sborník: Poslední polibek   12
Semerád, Václav: Andílek   13
Semerád, Václav: Učedník andělů   13
Tasanowski, Samuel W.: Wolvenger 1   14
Šťastný, Martin: Nový řád   14

Nová vlna
Olšanský, Jiří: Prostor k navštívení   10
Rosenbaum, Zdeněk: Okrajový stopník   12

NZB Zdeněk Bauer
Fuxa, Patrik: Řád racriánů   5

nákladem vlastním
Trpiš, Jakub: Volba   15

O
Olympia

Neradová, Alice Lily: Dokud nás smrt nerozdělí   9
Pavlík, Michal: Bílá stopa   10

P
Perfekt

Szabó, Ivan: Prešporsko - bratislavské strašidlá
13

Petrklíč
Šafář, Zdeněk: Apokalypsa Evropy   13
Řasová, Tereza: Hvězda pentagramu   12

Petrkov
Čech, Pavel: A   3

Prostor
Žantovský, Michael: Ochlazení   16

Publixing Ltd
Šimkovičová, Monika: Vigil   14

Pulchra
Lukavec, Jan: Bytosti na pomezí   8

R
Radioservis

Socha, Vladimír: Poslední dny dinosaurů aneb
Výprava za pravěkou apokalypsou   13

S
Slovart

Jungová, Ivana: Tiene nad Veligradom   6
Kardošová, Barbora: 33 prípadov Kristy B.   6
Varáčková, Miroslava: Adaptace   15
Červenák, Juraj: Diabol v zrkadle   3

Straky na vrbě
Bronec, Michael: Mračna nad Arénou   2
Dobiáš, Jan: Neočekávané dýchánky   3
Fabian, Robert: Planeta mezi dvěma slunci +
Expresní zásilka   4
Rohlík, Jindřich: Legenda o Rovenu   12
Sborník: Lovci monster & jiných zrůd   12

T
Tigris

Sirotková, Soňa: Tegmine   13
Torst

Sidon, Karel: Puzzle   2
Triton

Molcarová, Václava: Horká půda   9
Žamboch, Miroslav: Město mrtvých I   16
Žamboch, Miroslav: Zakuti v oceli   16

V
Vašut Jan

Marold, Jiří: Záhada vzorce X   8
Vyšehrad

Kalenda, František: Pes, kocour a sirotek   6
Větrné mlýny

Akademie SF, fantasy a hororu 28



Kohout, Pavel: Katyně   7

W
Work in Progress

Cingl, Pavel: Jak se loví havrani   2

Z
Zaostri na rodinu

Vojtáš, Juraj: Odvážne srdce   16
Zum Zum production

Staviarsky, Juraj: Merithos   13

!
Šandera Jiří

Šandera, Jiří: Naše třídní je mimozenšťan!   14
Šimek Petr

Sborník: Fascinace 2   12
Štefko Martin

Štefko, Martin: První tým   14
Štúdio LJ

Horecká, Alžbeta: Živel menom Viola   5
Časopis XB-1

Kovanic, Jan: Pozemšťané a mimozemšťanky   7
Sborník: Bájná stvoření   12

Černý Drak
Dvořák, Otomar: Mrtvý luh   4
Dvořák, Otomar: Sekera strážců   4
Zelinka, Ladislav: 2050   16

29 Akademie SF, fantasy a hororu


